



PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS - MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DAVINÓPOLIS - MA.

Identificação do Licitante:

Exemplarmed Comercio de Produtos Hospitalares Ltda

CNPJ 23.312.871/0001-46 INC.EST.039/0172910

Endereço: Rua Sergipe 955 sala comercial **Bairro:** Bela Vista

E-mail exemplarmed@gmail.com/ cassianoexemplar@hotmail.com

Fone (54)3712 3655 - (54) 3712 1129 Erechim -RS **Cep** 99704 080

Banco Sicob 756 **Agencia:** 3288 **Conta Corrente:** 13979-3

Banco Brasil 001 **Agencia:** 0132-5 **Conta Corrente:** 75469-2

Representante legal: Cassiano Rodrigo Chmiel CPF 948.635.630-00 RG 60.684.026-32

Informamos que conforme art. 27 da RDC 80/2006, art. 11 da Lei Federal 6330/76, art. 37 da RDC 76/2008 e art. 109 da Portaria 6/1999, nossa empresa, não pode fornecer medicamentos fracionados e fora da embalagem original. Desta forma, solicitamos que ao encaminharem os empenhos, observem a quantidade por embalagem.

Item	Descrição	Quant	Marca	Vlr Unit	Vlr Total
22	CETOCONAZOL CREME 30G BISNAGA Registro 113430131	5.000	HIPOLABOR	R\$ 3,60	R\$ 18.000,00
37	ENALAPRIL, MALEATO DE 20 MG COMPRIMIDO Registro 113430190	50.000	HIPOLABOR	R\$ 0,07	R\$ 3.500,00
117	PENICILINA BENZ. 600.000UI INJ AMPOLA Registro 103700100	140	TEUTO	R\$ 8,20	R\$ 1.148,00
134	AGULHA DESC. 25X8 XC C/100 Registro 80495510095	210	MEDIX	R\$ 8,00	R\$ 1.680,00
135	AGULHA DESC. 30X8 CX C/100 Registro 80495510095	140	MEDIX	R\$ 8,40	R\$ 1.176,00
162	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L UND Registro 10330660007	476	DESCARPACK	R\$ 9,20	R\$ 4.379,20
204	LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERIL PAR Registro 80256170022	140	LIFE PLUS	R\$ 1,60	R\$ 224,00
VT: TRINTA MIL, CENTO E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS.					R\$ 30.107,20

Declaramos que os preços apresentados nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguro de transporte e entrega, treinamento, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 147, de 07 de agosto de 2014.

Prazo de validade da proposta: 90 DIAS

Prazo de validade dos produtos: 12 MESES

Prazo da entrega do objeto: 10 DIAS

Locais de entrega: será indicado na "Ordem de Fornecimento", não podendo ser fora do território do município.

Prazo de pagamento: 30 DIAS

Demais prerrogativas concordamos com o edital.

Erechim-RS, 15 de janeiro de 2024

RUA: SERGIPE, 955 BAIRRO BELA VISTA, ERECHIM-RS CEP 99704-080
FONE: (54) 3712 3655
CNPJ: 23.312.871/0001-46
IE: 039/0172910

**CASSIANO
RODRIGO
CHMIEL:9486
3563000**

Assinado de forma digital por CASSIANO RODRIGO CHMIEL:94863563000
Dados: 2024.01.15 08:34:06 -03'00'